[image: ]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  31.01.2020 г. 		   		№ 10А

О внесении изменений в постановление №42А от 31.03.2014 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей».

	В связи в кадровыми перестановками в администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в нормативные правовые акты администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1.1. В постановлении №42А от 31.03.2014 г. «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)».(с изм. №174 от 11.10.2016 г. и №01А от 10.01.2017 г.) «Секретарь комиссии -  главный специалист –и.о.главного бухгалтера Кузьмина Ирина Ивановна» заменить на «Секретарь комиссии -  главный специалист –и.о.главного бухгалтера Бабурина Светлана Алексеевна».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования             (обнародования).

Глава администрации
Сабского сельского поселения						Н.А.Спирин

image1.jpeg